
عضو کمیسیون صنایع:
وزیر صمت شانسی برای رای اعتماد 

مجدد ندارد
عضو کمیســیون صنایع درخصوص استیضاح 
وزیر صمت گفت: فاطمی امین شانســی برای رای 
اعتماد مجدد ندارد و رئیســی باید فرد با تجربه ای 

جای ایشان معرفی کند.
لطف الله سیاهکلی با بیان اینکه ما به دنبال افراد 
باعرضه و با تجربه هستیم، تاکید کرد: فاطمی امین 
نباید دولت رئیســی را در معذوریــت اخلاقی قرار 

می داد و باید زودتر استعفا می داد.
این نماینده مجلس ادامــه داد: افزایش قیمت 
خودرو تنها موضوعی نیست که دلیل باعث استیضاح 
مجدد وزیر شده است، شما بازار لوازم خانگی را نگاه 
کنید، یک یخچال ۸۰میلیون تومان شــده است و 

هزینه یک جهیزیه حدود ۵۰۰ میلیون است.
    

بهادری جهرمی:
دولت قصد هیچ گونه تغییری 

در وزارت صمت ندارد
درحالی که بحث استیضاح وزیر صمت بالا گرفته 
است،  ســخنگوی دولت تأکید کرد: »دولت قصد 

هیچگونه تغییری برای وزیر صمت ندارد«.
به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی، در نشست 
خبری هفتگی خود با خبرنگاران در دفاع از عملکرد 
وزیر صمت تصریح کرد: رشد تولید ناخالص داخلی 
در ۹ ماه اول ۱۴۰۱ حدود ۵.۱ درصد است و میانگین 
فصلی نرخ رشد صنعت در دوره آقای فاطمی امین 
۴.۲ درصد بوده که سه برابر دولت قبل است. در زمینه 
کاهش تورم تولیدکننده هم ایــن رقم در این دوره 

چشمگیر و حدود ۳۰ درصد است.
    

استیضاح »خاندوزی« منتفی شد
در حالی که طی روزهای اخیر بحث اســتیضاح 
احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد قوت گرفته بود، یک 
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: با 
توجه به اینکه تعداد امضا های متقاضیان استیضاح 
وزیر اقتصاد به کمتر از ۱۰ نفر رسید، این استیضاح 

منتفی شد.
 به گزارش ایسنا، احمد نادری افزود: کمیسیون 
اقتصادی گزارش جلســه خود درباره اســتیضاح 

احسان خاندوزی را به هیات رئیسه ارجاع داد.
    

توضیح درباره تعقیب قضایی 
چند مقام سابق دولتی

پایگاه اطلاع رســانی دولت درمورد خبر تعقیب 
قضایی چند مقام سابق دولتی توضیحی ارائه کرد.

در این توضیح آمده است: در پی انتشار اخباری 
مبنی بر تعقیب قضایی چند مدیر به علت انجام ندادن 
تکالیف قانونی در رابطه با اجرای قانون هوای پاک، 
به اطلاع می رساند پرونده مزبور مربوط به تخلف از 
قانون در دولت سابق بوده و مدیران تحت تعقیب نیز 

در آن دوره مسئولیت داشته اند.
    

بلینکن خبر داد؛
سیاست دیپلماسی همراه با 

بازدارندگی گروه ۷  در قبال ایران 
وزیر خارجه آمریکا با اشــاره به نشست وزرای 
خارجه گروه هفت در ژاپن، در توئیتر نوشت که این 
کشورها سیاست دیپلماســی همراه با بازدارندگی 
را در قبال ایران در پیش گرفته اند. به گزارش ایلنا، 
»آنتونی بلینکــن« ادامه داد: مــا همچنین توافق 
کردیم که عادی سازی با جامعه جهانی که طالبان به 
دنبال آن است، منوط به اقدام های این گروه است. 
در آسیای مرکزی، ما همچنان متعهد به رسیدگی 

به نگرانی های مشترک هستیم.
    

اولین واکنش »پروفسور« جنجالی 
»پایتون«: »بیانیه« می دهم 

داود دومیری گنجی که با صحبت هایش درباره 
»شبکه جهانی پایتون« در کانون توجه قرار گرفت، 
از حرف هایش دفاع کرد و وعده انتشار بیانیه ای را داد 

که به این حواشی پاسخ می دهد.
به گزارش خبرآنلاین، داود دومیری گنجی، نام 
پروفسوری از میان اساتید دانشگاه های ایران است که 
به عنوان یکی از دانشمندان یک درصد برتر در جهان 
علم به دیدار سید ابراهیم رییسی رفت و گفته هایش 

جنجال به پا کرد.
استاد تمام دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در 
رشته مهندسی مکانیک که از یک شبکه جهانی به نام 
پایتون اسم برده بود و ویدیوی این دیدار و یادداشت 
برداشتن رئیس جمهور از گفته هایش در شبکه های 
اجتماعی جنجال ساز شده بود همچنان اعتقاد دارد 
آنچه در دیدار با سید ابراهیم رئیسی گفته مبتنی بر 
علم اســت و بر خلاف این جنجال های رخ داده، او 
به زودی در بیانیه ای به این ابهامات پاسخ خواهد داد.
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دیروز ارائه گزارشی با موضوع حجاب 
توسط وزیر کشور به کمیسیون شوراهای 

مجلس خبرساز شد.
احمد وحیدی در کمیسیون شوراهای 
مجلس خبر از این موضوع داده است که بعد 
از تذکر پیامکی به بی حجاب ها توسط فراجا، 
در صورت اصرار فرد بر عدم رعایت حجاب 
در مراکز خدمات عمومی، به این قبیل افراد 
خدمتی ارائه نمی شــود و در صورت اصرار 
افراد به عدم رعایت حجاب پس از این مرحله 
موضوع برای بررسی بیشتر به قوه قضائیه 

ارسال خواهد شد.
وزیر کشــور در ادامه درباره جزئیاتی از 
طرح عفاف و حجاب توســط فراجا گفت: 
طبق این طرح واحدهــای صنفی که در 
آن ها عفاف و حجاب رعایت نشود، پلمب 

می شوند.
به گزارش همشهری، رئیس کمیسیون 
شوراهای مجلس با اشــاره به نشست این 
کمیسیون با وزیر کشور، گفت: »حجاب، 
امری شرعی و دینی اســت، به طوری که 
همگان باید آن  را رعایت کنند، اما راهکارهای 
اینچنینی که فرماندهی انتظامی کشــور 
قصد اجــرای آن را دارد و می خواهد از ارائه 
خدمات به بی حجاب ها خودداری کند، باید 
با کمترین هزینه و ضرر اجرا شود به طوری 

که موجب لجاجت زنان و دختران نشود.« 
محمدصالح جوکار، ادامه داد: »همزمان 
باید یک سری اقدامات را مثل همین منع 
ارائه خدمات به بی حجاب هــا در جامعه 
اجرایی کنیم تا با کسانی که از روی لجاجت 
بی قانونی می کنند، برخورد شــود. یعنی 
همین کاری که فرماندهی انتظامی کشور 

قصد انجام آن را دارد.«
به گفتــه او »برخوردها تــا جایی که 
ممکن است باید در ســایه رافت اسلامی 
صورت بگیرد. راهکار پلیسی اصلا پیشنهاد 
نمی شود. چون قطعا این کار شدنی نیست 

و تنها هزینه های جامعه را بیشتر می کند.«
رئیس کمیسیون شــوراهای مجلس 
تصریح کرد که »وقتی فــردی جرمی در 
جامعه انجام می دهد، قاضی متناسب با آن 
جرم برایش حکم تعیین می کند.« اما توضیح 
نداد چرا در گزارش مطرح شده توسط وزیر 
کشور، منع خدمات عمومی مقدم بر معرفی 
بی حجاب به قوه  قضاییه است؟! که معنای آن 
چیزی جز مجازات قبل از محاکمه نیست و به 

نوعی دور زدن قوه قضاییه به شمار می آید. 
نکته ی جالب اینکه جــوکار به عنوان 
عضوی از مجلس قانون گذار و مقننه متوجه 
تناقض و تضاد این طرح وزارت کشور و فراجا 
با قانون دادرسی نشده است زیرا طبق قانون، 
مجازات افراد قبل از برگزاری دادگاه و اثبات 
جرم محلی از اعراب نــدارد و همچنین به 

تصریح حقوقدانان، تعطیــل کردن واحد 
صنفی به خاطر بی حجابی مشتری مصداق 

مجازات کسی به جای دیگری است. 
با این وجود طرح جدیــد پلیس برای 
برخورد با بدحجابی و کشــف حجاب در 
معابر، اصنــاف و خودروها از روز شــنبه 
۲۶ فروردین ماه در سراســر کشور به اجرا 
درآمده است و طی آن با استفاده از تجهیزات 
پیشرفته و دوربین هایی که به گفته فرمانده 
کل انتظامی کشور احتمال خطا ندارند، افراد 
بدحجاب و بی حجاب در معابر شناسایی 
شده و پیامکی مبنی بر اخطار کشف حجاب 
برای آنها ارسال می شود. همچنین در صورت 
کشف حجاب در خودرو، بار اول به فرد تذکر 

داده شده و در صورت تکرار، خودرو توقیف 
می شــود. در حوزه اصناف هم در صورت 
کشف حجاب متصدیان یا مراجعان، تذکر 

جدی و اخطار پلمب داده می شود.

مصداق گنه آهنگر بلخی 
و گردن زدن مسگر شوشتری 

در باره طرح پیش رو،  امیر حسین آبادی، 
حقوقدان و رئیس پیشــین کانون وکلای 
دادگستری مرکز و وکیل مدافع در چندین 
پرونده شخصیت های مهم سیاسی ایران، 
در پاسخ به این پرسش »توسعه ایرانی« که 
»آیا عدم ارائه خدمــات به بی حجاب ها در 
مراکز عمومی و اداری و بانکی، محمل قانونی 
دارد؟«؛ گفت: به هیچ عنوان وجهه قانونی 
ندارد که فرد پیش از طی مراحل دادرسی و 
تفهیم اتهام و قبل از آنکه در دادگاه حکمی 
برای او صادر شده باشد، مجازات شود. اگر 
کسی مرتکب جرمی شــود و ثابت بشود 
مجرم است، مجازات را دادگاه طبق قانون 

مشخص می کند.
این قاضی بازنشســته دادگســتری 
تأکید کرد: فقــط دادگاه می تواند حکم به 
محرومیت اجتماعی فــردی بدهد. یعنی 
کســی به خاطر جرمی در دادگاه محکوم 
بشــود به اینکه از برخی حقوق اجتماعی 
محروم شود. تازه حتی در این صورت هم نه از 
همه  حقوق اجتماعی و فقط برخی که قاضی 

در حکم مشخص کرده است. حسین آبادی 
درخصوص وجه حقوقی پلمب صنوفی که به 
بی حجاب ها خدمات ارائه داده اند؛ نیز تصریح 
کرد:  این که دیگر مصداق ضرب المثل  »گنه 
کرد در بلخ آهنگری/به شوشتر زدند گردن 

مسگری« است.
وی افزود: در صورت احــراز یک جرم 
توســط مجرم، کســی را به جای دیگری 
مجازات نمی کنند. جدای از اینکه از منظر 
اجتماعی نیز این حرکت ها موجب بی نظمی 
و منازعه در جامعه می شود. چون مردم را 
رویاروی هم قرار می دهد و صنوف را مجبور 
می کند با افراد بی حجاب درگیر شوند و آنها 

را راه ندهند.
این حقوقدان با اشــاره به اینکه وزیر 
کشور احتمالا از قانون اطلاع ندارد،  تصریح 
کرد: فقط بخش خصوصی اگر تمایل داشته 
باشد می تواند به کسی خدمات ارائه ندهد. 
مثلا پزشــک، مغازه دار یا بنده به عنوان 
وکیل ممکن است دوست نداشته باشم 
بی حجاب را ویزیت کنم یا با او ســر میز 

معامله بنشینم.
حسین آبادی در پاسخ به اینکه در چه 
صورت عــدم ارائه خدمات مطرح شــده، 
جنبه قانونی پیدا می کند،  گفت: اگر بروند 
مصوبه ای در دیوان عدالت اداری بگذرانند 
که خدمات عمومی به افراد بی حجاب داده 
نشود. آن گاه می شود قانونی. هرچند قانونی 
نامتعارف، خلاف عقل و غیرمنطقی می شود. 
البته همه جای دنیا قوانین اینچنینی داریم.

وی بار دیگر تأکیــد کرد: محرومیت از 
خدمات عمومی بدون اینکه جرمی اثبات 
شده باشد در مراجع قضایی خلاف قانون 

است.

دوربین جای قاضی نشسته!
اما حقوقدان دیگری که از منظر اثبات 
نشدن جرم به موضوع دوربین های پلیس 
و منع خدمات اجتماعی بی حجاب ها نگاه 
کرده، دکتر حسن کیا، حقوقدان و وکیل 
پایه یک دادگستری بود که در گفت وگوی 
اخیرش با خبرآنلاین گفته است: »بحث 
خطا در ثبت این تصاویر و تشخیص هویت 
مطرح است که به طور حتم امکان اشتباه 
در این زمینه و در زمینه ارسال پیامک های 

هشــدار وجود دارد. ارسال پیامک اخطار، 
توقیف خودرو و ثبت تصویر از افراد بی حجاب 
و بدحجاب هیچکدام مستند قانونی ندارد 

که طبق آن با این اشخاص برخورد شود.«

سرتاسر فقه را هم زیر و رو کنید ... 
ماجرا اما فقط به ایرادات قانونی در طرح 
عملیاتی فراجا و وزارت کشور ختم نمی شود. 
محسن برهانی نیز حقوقدانی است که از نظر 
فقهی به طرح مشترک وزارت کشور و فراجا 
واکنش نشان داده و نوشته است: »سرتاسر 
فقه را زیر و رو کنید، محال اســت بتوانید 
دلیلی برای این جمله پیدا کنید:  ۱-فروشنده 
نباید به خانم بی حجاب کالا بفروشد. ۲-اگر 
خانم بی حجابی در فروشگاهی دیده شد، آن 
فروشگاه را باید بست. پس نه قانون را رعایت 

می کنیم و نه شرع را!«
مثال دیگر نقض قوانین شرعی در طرح 
محرومیت از خدمات اجتماعی برای حفظ 
حجاب این است که اخیرا برخی از مراجع 
نسبت به غیر شــرعی بودن این موضوع 
که بانک ها پول مشتری بی حجاب را پس 

ندهند، هشدار داده اند.
در همین باره روز گذشته سعید حجاریان 
نیز با اشاره به حرام بودن تراشیدن ریش برای 
مردان در فقه، نوشت: »از نظر فقهی تراشیدن 
ریش برای مرد مثل کشــف حجاب برای 
زنان حرام است. حالا اگر رعایت شرع ملاک 
است، چطور برای زنان حرام سیاسی داریم 

اما برای مردان نه!«

یک حقوقدان در گفت وگو با »توسعه ایرانی«:

منع خدمات عمومی به بی حجاب ها خلاف قانون است
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حسام الدین اسلاملو

روی موج کوتاه

از نظر حقوقی پلمب 
صنوفی که به بی حجاب ها 

خدمات ارائه داده اند نه تنها 
هیچ وجهه حقوقی ای ندارد 

که مصداق ضرب المثل 
»گنه کرد در بلخ آهنگری/

به شوشتر زدند گردن 
مسگری« هم هست؛ زیرا 

حتی در صورت احراز جرم 
توسط یک مجرم، کسی را 

به جای او مجازات نمی کنند

رئیس جمهور گفت: حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه 
امنیت ساز است، اما حضور نیروهای فرامنطقه ای و بیگانه به ویژه 
نیروهای آمریکایی امنیت کشورهای منطقه را به خطر می اندازد 
و پیام نیروهای مسلح به آنها این است که هرچه زودتر منطقه را 

ترک کنند به نفع خودشان است.
به گزارش ایلنا، سید ابراهیم رئیسی در مراسم رژه روز ارتش 
افزود: امروز ارتش دلاور، شجاع و قهرمان ما در عرصه های مختلف 
علم و فناوری گوی سبقت را از ارتش های منطقه ربوده است. امروز 
ارتش ما ارتشی مجهز، به روز و بهنگام است. ارتشی است که از 
تجهیزات پیشرفته برخوردار است و این تجهیزات به برکت علم و 

دانش و نوآوری خودش بومی شده است.

رئیس جمهور ادامه داد: امروز شــاهد تجهیزات پیشرفته 
در ارتش هســتیم که جلوه ما می توانیم است. ارتش ما در برابر 
ماشینی ها احساس کمبود نمی کند بلکه در مقابل تهدیدها و 
تحریم ها برای خود و کشور فرصت می سازد و فرصت های بسیاری 
را در عرصه های مختلف زمینه پیشرفت برای کشور و خود قرار 
داده اســت. امروز دولت خود را نســبت به تجهیز و پشتیبانی 
نیروهای مسلح موظف می داند. دولت خود را موظف می داند که 

دغدغه نیروهای مسلح را در این زمینه برطرف کند.
رئیسی افزود: حضور سپاه در هر کجای منطقه امنیت ساز 
اســت ببینید در مقابل نیروهای تکفیری چه مقاومتی کردند 
و چگونه منطقــه را امن کردنــد. فرماندهان ســپاه و ارتش 

 شهید حاج قاسم ســلیمانی برای امنیت منطقه با همه وجود 
ایستادگی کردند.

کوچکترین خطا     به    نابودی حیفا    و تل آویو     می انجامد
وی افزود: پیامی از طرف نیروهای مسلح به دشمنان داریم. 
دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی باید بدانند، آن ها این پیام را 
دریافت کردند که با کوچک ترین حرکت علیه جمهوری اسلامی 
ایران پاسخ سختی از ارتش و ســپاه دریافت خواهند کردند و 
کوچکترین خطا علیه جمهوری اسلامی با نابودی حیفا و تل آویو 
همراه خواهد بود. این پیام مرهون جایگاه افتخارآمیز و  قدرت 

آفرین نیروهای مسلح در کشور است.
وی افزود: دشمنان تصور کردند بعد از جنگ تحمیلی و دفاع 
جانانه نیروهای مسلح از وطن، اخلالی در نیروهای مسلح و توان 
آنها واقع شد اما علاوه بر اینکه  همان زمان با دادن شهدای عالی 
قدر  و ۴۸ هزار شهید و جانبازان بسیار جانانه از کشور، وطن، مردم 
و ارزش های انقلاب اسلامی دفاع کردند و هم امروز دژ محکمی  

تشکیل دادند که در پرتو آن مردم امینت، رفاه، آسایش، زندگی 
و کسب و کار داشته باشند و این جای شــکر گزاری به درگاه با 
عظمت کبریایی دارد. رئیسی عنوان کرد: سخن پایانی من با مردم 
عزیز و مردم ملت منطقه است که پیام و سخن امید خواهد بود. 
پیام امروز به مردم پیام صلح است ارتش ما همواره در کنار مردم 
ایستاده و ارتش ما  همواره در حال فراهم کردن امنیت و آسایش 

ملت خواهد بود. 

رئیسی در مراسم رژه روز ارتش:

حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه امنیت ساز است

گزارش

رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور احکام ۱۴ متهم 
پرونده شهید عجمیان خبر داد.

به گزارش ایلنا، حسین فاضلی هریکندی افزود: جلسات 
دادگاه برای ۱۴ متهم با حضور متهمان و وکلای انتخابی آن ها 
برگزار و بعد از رســیدگی و اعطای مهلت برای ارسال لوایح 
تکمیلی از سوی وکلا، در نهایت حکم پرونده صادر و ابلاغ شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: براساس حکم 
دادگاه، برای ۱۱ متهم این پرونده حسب مورد ۱۰،۵،۳، و ۱۵ 
سال حبس صادر شده است.  فاضلی هریکندی گفت: براساس 
حکم صادر حمید قره حسنلو به ۱۵ســال حبس، رضا آریا، 

حسین محمدی، مهدی محمدی و آرین فرزام نیا هر کدام 
به ۱۰ سال حبس، محمدامین اخلاقی ساوجبلاغی، امین 
مهدی شکراللهی، فرزانه قره حسنلو هر کدام به ۵ سال حبس 
و شایان چارانی و امیرمحمد جعفری و علی معظمی گودرزی 

به ۳ سال حبس محکوم شدند.
فاضلی هریکندی ادامه داد: در رسیدگی مجدد به پرونده، 
عنوان اتهامی۳ نفر از متهمان به نام های بهراد علی کناری، 
جواد زرگران و رضا شــاکر زواردهی از افســاد فی الارض به 
اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشــور و 
فعالیت تبلیغی علیه نظام تغییر پیــدا کرد. با توجه به اینکه 
بلافاصله پس از ابلاغ عفو مقام معظم رهبری تمام متهمان 
پرونده به صورت کتبی ابراز ندامت کرده و تعهد به عدم تکرار 
جرایم مشابه دادند، با توجه به نوع و عنوان اتهام، این ۳ متهم 
مشمول عفو مقام معظم رهبری شده و قرار موقوفی تعقیب در 

مورد آن ها صادر و امروز آزاد شدند.
رئیس کل دادگستری استان البرز تصریح کرد: در ضمن 
احکام صادره غیرقطعی بوده و ظرف مهلت قانونی قابل فرجام 

خواهی در دیوان عالی کشور است.

فعال سیاســی اصولگرا گفت: در احزاب سیاســی جبهه 
پایداری شاید پرفعالیت ترین تشکیلات انتخاباتی باشد، عملا 
سنگ دولت را در انتخابات به سینه خواهد زد و با ژست دفاع از 
رئیسی به میدان خواهد آمد؛ چون چند وزیر هم در کابینه دارد. 
محمد مهاجری، در گفت و گو با »انتخاب« افزود: از این به بعد 
نمایندگان برای رای جمع کردن از هر تریبون برای زدن دولت 
استفاده می کنند. همین ایجاد فضای تند انتخاباتی و انتقادی، 
جبهه بندی ایجاد می کند و در هر شــهر یک معنــا دارد. در 
شهر های کوچک انتقادات بیشتر متوجه عملکرد وزرا و دولت و 

مباحث معیشتی است. 

از  عکس قالیباف با  روسای  پیشین  مجلس
 نمی توان برداشت سیاسی کرد

وی درباره پیام سیاسی عکس جلسه اخیر قالیباف با روسای 
پیشین مجلس نیز، گفت: حقیقتا من این اتفاق را یک جمع 
دوستانه می بینم تا یک تفکر سیاسی؛ به این علت که آقای ناطق 
به طور کامل از سیاست کنار کشــیده است و اگر ناطق نوری 
بخواهد به عرصه سیاسی وارد شود، این عکس دلیل نمی شود. 
آقای حداد هم خودش کاری نمی کند و صرفا یک چهره پشت 
صحنه است و در آن مجموعه ها هم نفوذی ندارد. لاریجانی هم 
هنوز برای حضور در انتخابات صحبتی نکرده است، نتیجتا از این 

عکس نمی توان برداشت سیاسی کرد. 
مهاجری در ادامه نسبت به انگیزه های قالیباف از این جلسه 
برای انتخابات مجلس افزود: اگر قالیباف می خواست یک رفتار 
سیاســی برای انتخابات بکند به این افراد کفایت نمی کرد و 
چهره های دیگر را هم دعوت می کرد. ضمن اینکه هنوز برای 
قضاوت درباره تصمیمات قالیباف نسبت به انتخابات زود است 
و چند ماه وقت هســت. به نظر من قالیباف این جلسه را برای 

انتخابات برگزار نکرده است.

صدور احکام ۱۴  متهم پرونده شهید عجمیان 

حمید قره حسنلو  به ۱5  سال حبس محکوم شد
مهاجری:

جبهه پایداری با ژست دفاع از رئیسی به میدان انتخابات خواهد آمد

امیر حسین آبادی، حقوقدان 
در پاسخ به این پرسش 

توسعه ایرانی« که »آیا عدم 
ارائه خدمات به بی حجاب ها 

در مراکز عمومی و اداری و 
بانکی، محمل قانونی دارد؟«؛ 

گفت: به هیچ عنوان وجهه 
قانونی ندارد که فرد پیش از 

طی مراحل دادرسی و تفهیم 
اتهام و قبل از آنکه در دادگاه 

حکمی برای او صادر شده 
باشد، مجازات شود


